UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI BÁO

CÁO VIÊN, TUYÊN TRUYỀN

VIÊN PHÁP LUẬT PHÒNG,

CHỐNG THAM NHŨNG

Số:  1261 /CV-BTC

V/v tổ chức Vòng chung khảo Cuộc

thi Báo cáo viên pháp luật, Tuyên

truyền viên pháp luật giỏi về pháp

luật phòng, chống tham nhũng trên

địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  13  tháng  7  năm 2021

                     Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế

Thực hiện Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức cuộc thi Báo cáo viên pháp luật,

Tuyên truyền viên pháp luật giỏi về pháp luật phòng, chống tham nhũng (gọi

tắt là Cuộc thi); căn cứ Công văn số 6061/UBND-TĐKT ngày 13 tháng 7 năm

2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thống nhất chủ trương tổ chức Vòng

chung khảo Cuộc thi, Ban Tổ chức Cuộc thi đề nghị:

1. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế, căn cứ vào tình

hình thực tế của địa phương, lựa chọn 01 báo cáo viên pháp luật, 01 tuyên

truyền pháp luật tham dự Vòng chung khảo Cuộc thi.

2. Báo cáo viên pháp luật, Tuyên truyền viên pháp luật được lựa chọn

tham gia Cuộc thi, xây dựng đề cương với chủ đề phổ biến, giáo dục pháp luật

trong lĩnh vực phòng, chống tham nhũng (quy định tại Mục II Thể lệ số 88/TL-

BTC) và quay video clip trình bày đề cương đó từ 07-10 phút, gửi đề cương

(bằng bản giấy và email) và video clip về Cơ quan Thường trực Ban Tổ chức

Cuộc thi (qua Sở Tư pháp, địa chỉ: 09 Tôn Đức Thắng, TP Huế) trước ngày

30/7/2021; qua email: tttan.stp@thuathienhue.gov.vn hoặc đĩa DVD lưu trữ

video, hoặc USB lưu trữ video, để Ban Giám khảo Cuộc thi chấm điểm xây

dựng đề cương và video clip trình bày.

Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế chỉ đạo,

động viên các báo cáo viên pháp luật cấp huyện, tuyên truyền viên pháp luật

tích cực tham gia Cuộc thi và hỗ trợ, tạo điều kiện cho các Báo cáo viên, tuyên

truyền viên hoàn thành việc quay video clip trình bày đề cương.

mailto:tttan.stp@thuathienhue.gov.vn

2

Thông tin chi tiết liên hệ qua phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư

pháp, số điện thoại 0234.3823732 gặp đồng chí Trần Thị Tiên An./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ PBGDPL-Bộ Tư pháp

- Ban Tổ chức Cuộc thi;

- Giám đốc Sở;
- Văn phòng Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, PB.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

                  KT. TRƯỞNG BAN

                 PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

PHAN VĂN QUẢ

		2021-07-13T16:00:53+0700